



GUVERNØRENS MÅNEDSBREV desember 2023

Månedstema: Disease Prevention and Treatment eller «Forbygge og behandle sykdom»



Kjære Rotarianere

Året går nå inn i adventstiden. Det er mørketid og mangt og mye blir lyssatt. Julegater tennes og julehandelen forberedes – alt for å lyse opp i sjel og sinn i den mørke årstiden.

For mange av oss er Juletiden der for å samle familien og å kjenne på fellesskapet.

Sett i lys av Månedstemaet «Forbygge og behandle sykdom» - kunne vi da kanskje som Rotarianere ofre de som sliter mentalt en tanke? I 2023-24 vil Verdenspresidenten Gordon Mcnally oppfordre oss til å prioritere *mental helse*. «Min oppfordring til handling i dette nye initiativet for Rotary,» sier han, «er at vi tar til orde for å

- fjerne stigmaet ved å snakke om psykisk helse,
- hjelpe folk til å finne omsorg av bedre kvalitet,
- og også støtte dem gjennom deres ferd mot bedring.» *SKAPE HÅP!*



DISTRIKTSPROGRAM januar 2024

To 09. 01	Klubbesøk Fredrikstad
To 18. 01	Klubbesøk Sagdalen
To 18. 01	Midtveismøte for Presidenter
Man. 15.01	Klubbesøk Halden
Ti 16.01	Klubbesøk Skedsmo Nord
Man. 22. 01	Klubbesøk Ørje-Tøcksfors
On. 24.01	Pre-Pets
To 25.01	AG samling - sittende og evt. nye AGER
TBA	Rotaryskolen
TBA	Rotaryskolen
TBA	RBN - Sør
07. – 11.	International Assembly for DGE
Man.29.01	Klubbesøk Moss

Endring: To 14.03 Klubbesøk Sagdalen

Distriktsrådsmøte

DG inviterer distriktsorganisasjonen til distriktsrådsmøte i Prost Stabells vei 8, 2019 Skedsmokorset torsdag den 14. desember. Møtet tjener som oppfølging av aktivitetene i organisasjonen.

Midtveismøte for sittende klubbpresidenter.

Torsdag den 18. januar arrangeres Midtveismøte for sittende *klubbpresidenter*. DG inviterer til Bøndenes Hus i Råde. Sett av kvelden – det blir sikkert en overraskelse! Nærmere detaljer sendes klubbene senere. *Merk dere påmeldingsfristen som er fredag 12. januar 2024.*

Innkommende distriktsguvernør Marit Liv Solbjørg (DGE)

DGE Marit Liv er godt i gang med å forberede sine oppgaver som Distriktsguvernør fra 1. juli 2024.



GUVERNØRENS MÅNEDSBREV desember 2023

Som kvalifisering til vervet deltar hun på Rotary Internationals årlige «International Assembly» for innkommende distriktsguvernører fra den 7. til og med den 11. januar 2024. Der blir hun presentert for den kommende Internasjonale presidents planer og mål. Disse vil så bli viderefremidlet til klubbene.

Første anledning til dette skjer på Pre PETS onsdag 24 januar. 2024. Invitasjon er sendt ut til innkommende klubbpresidenter med følgende detaljer til *påmelding*:

<https://forms.gle/ufZsFX4e3xzSUEqF7> innen fredag 15. 12.2023

Distriktsguvernørens klubbbesøk

Trøgstad Rotary hadde den 2. november besøk og skriver følgende på sin Facebookside:

«På torsdag hadde vi ett flott og hyggelig besøk av vår Distrikt Guvernør, Knut Willy Sørensen. Han er engasjert, inspirerende og ga oss gode innblikk om hvordan han gir og skaper håp i sin hverdag. Årets slagord i Rotary er «Create hope in the world». Dette slagordet passer vår Guvernør perfekt.

Han hadde også med seg Rotaryvin som vi loddet ut til inntekt for å utrydde polio. Kvelden kunne ikke vært bedre. Takk for besøket!»

President i Trøgstad Rotaryklubb Tor Aandstad tok imot DG.



Nytt fra Club Visioning

Kolbotn Rotaryklubb den 15 november 2023

«Moro å bistå Kolbotn Rotaryklubb med Club Visioning - strategisamling for klubben - i kveld! 25 engasjerte deltakere hadde massevis av gode ideer.

Her klubbens president Sylvi Graham omgitt av Club Visioning-fasilitatorene Gry Elisabeth Monsen fra Gjersjøen Rk, Jon O. Brevig fra Fredriksten Rk, Marit Liv Solbjørg og Kadri Sæthre begge fra Nittedal Rk.

Vi ønsker klubben lykke til videre med en spennende utvikling! 😊»



Oppegård Rotaryklubb

Club Visioning Teamet hadde den 20. November et oppfølgingsmøte hvor vi gjennomgikk prosessen i klubben med overskriften «Fra visjon til handling». Vi ønsker klubben lykke til i det videre arbeidet.

Om det er ønske fra andre klubber om informasjon om strategi i klubben og Club Visioning- ta kontakt med distriktskoordinator for programmet – Jon Ola Brevig, (906 43 429)

Vi tar gjerne imot stoff fra klubbene. Har dere innlegg, så send det til månedsbrevredaktør Jon Ola Brevig, Fredriksten RK; jbrevig@online.no